Recebido em DG I
Horário: -"

Atenciosamente,

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Em atenção ao Requerimento n° 116/2013, de autoria do Vereador João

Paulo Sampaio, que solicita informações referentes ao aparecimento frequente

de roedores em residências e limpeza de terrenos baldios, venho informar que a

equipe de epidemiologia esteve no local mencionado, retirou o lixo encontrado e

orientou os moradores do entorno sobre a importãncia de manter o local limpo.

Oficio n°. 0191/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Data: 04 de junho de 2013

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Cãmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

Prefeitura de

Santa Rita do Sapucaí
o uolt 4l> StlÜ"ica